
 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

AREA RICERCA E TRASFERIMENTO TECNOLOGICO 
Ufficio Relazioni Internazionali 

 
 

Rep. n. 540  - Prot. n.  13243  del 02/05/2016 

Anno 2016 tit. III  cl. 14 fasc.  __ 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
 

VISTA  la Decisione n. 1720/2006/CE del Parlamento Europeo e del Consiglio del 15 novembre 2006 che 
istituisce un nuovo programma d azione nel campo dell’apprendimento permanente denominato 
Lifelong Learning Programme (LLP); 

 

VISTO che il programma ERASMUS+ prevede la mobilità del personale tecnico amministrativo per 
formazione presso un Istituto partner o un’impresa ospitante, in un Paese partecipante al 
Programma; 

 

VISTO    il D.D.G. n. 371/2016 del 01/04/2016, con il quale è stato emanato l’avviso di presentazione delle 
candidature per la mobilità del personale tecnico amministrativo per formazione nell’ambito del 
Programma Erasmus + - A.A. 2015/2016; 

VISTO   il D.D.G. n. 504/2016 del 27/04/2016 di ammissione candidati; 
VISTO   il D.D.G. n. 522/2016 del 29/04/2016 con il quale è stata nominata la Commissione Esaminatrice; 
VISTA  la necessità di espletare la selezione il giorno 02/05/2016; 
CONSIDERATO che in tale giorno la Dott.ssa Fausta Ludovici, membro segretario della suddetta 

commissione è coinvolta in precedenti impegni istituzionali non differibili; 
 

DISPONE 
 

Di nominare il Dott. Marco De Luca, membro segretario della Commissione esaminatrice,  in sostituzione 
della Dott.ssa Fausta Ludovici. 
 

       
 
 
 
L’Aquila, 02/05/2016  F.to  IL DIRETTORE GENERALE 

 Dott. Pietro Di Benedetto 
 
         
 
 
 


